
 

ATTO
N.  187  DEL  19/04/2024

OGGETTO

LIQUIDAZIINE  INCENTIVO  APPALTO  NEVE:  RETTIFICA  PROVVEDIMENTO  N. 
178/2024



Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile e Patrimonio

IL DIRIGENTE

Premesso che:

con proprio provvedimento n. 178 del 16 aprile 2024 è stato disposto di liquidare, per la 
prima annualità, ai sensi dell'art. 6, comma 1, lett.  c)  del Regolamento approvato con 
decreto presidenziale n. 47/2021, il compenso riguardante l'incentivo per funzioni tecniche 
disciplinato dall'art.  113 del  D.Lgs.  50/2016,  approvando altresì  la scheda riepilogativa 
contenente  i  nominativi  dei  dipendenti  beneficiari,  riferita  all'appalto  per  il  servizio  di 
spalatura neve del territorio provinciale;

nell'atto predetto non è stato indicato il capitolo di bilancio a cui va imputata la spesa;

Preso atto che la spesa complessiva pari a € 9.622,37, risulta impegnata alla Missione 10 
Programma 05 del Bilancio di Previsione 2024-2026 annualità 2024 e al corrispondente 
cap. 2034 del PEG 2024, residuo 3062/2023, codice V livello 1030209008;

Ritenuto pertanto di  modificare il  provvedimento dirigenziale n.  178/2024 in ordine alla 
imputazione della spesa, dando atto che sono confermati tutti gli altri elementi di fatto e di 
diritto costitutivi dell'atto stesso, ivi compresa la scheda ad esso allegata;

DISPONE

di modificare, per i motivi in narrativa indicati, il provvedimento n. 178 del 16 aprile 2024, 
indicando il capitolo di bilancio su cui va imputata la spesa;

di dare atto che la spesa complessiva pari a € 9.622,37, risulta impegnata alla Missione 10 
Programma 05 del Bilancio di Previsione 2024-2026 annualità 2024 e al corrispondente 
cap. 2034 del PEG 2024, residuo 3062/2023, codice V livello 1030209008;

di  confermare  tutti  gli  altri  elementi  di  fatto  e  di  diritto  costitutivi  dell'atto  stesso,  ivi 
compresa la scheda ad esso allegata.

Atto N. 187 del 19/04/2024 
pag. 2/3



Reggio Emilia, lì 19/04/2024  IL DIRIGENTE DEL 
Servizio Infrastrutture, Mobilita' Sostenibile 

e Patrimonio
F.to BUSSEI VALERIO

Documento sottoscritto con modalità digitale ai sensi dell'art. 21 del d.lgs. 82/2005.

(da sottoscrivere in caso di stampa)
Si  attesta  che  la  presente  copia,  composta  di  n.  ...  fogli,  è  conforme  in  tutte  le  sue 
componenti al corrispondente atto originale firmato digitalmente conservato agli atti con 
n ............. del ............
Reggio Emilia, lì.................................Qualifica e firma .................................................

Atto N. 187 del 19/04/2024 
pag. 3/3


